
     

 

 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego  

i Transportu Sanitarnego w Płocku 

   

 

  

 

 

 

K R S :  0000029842         N I P :  7 7 4 - 1 0 - 0 2 - 2 8 9     R E G O N :  6 1 0 3 1 7 8 4 5  

T e l e f o n :  2 4  2 6 7 - 8 4 - 0 0 ;  f a x :  2 4  2 6 7 - 8 4 - 1 5  

e - m a i l :  s e k r e t a r i a t @ w s p r i t s p l o c k . p l       h t t p : / / w s p r i t s p l o c k . p l  

A d m i n i s t r a t o r e m  P a ń s t w a  d a n y c h  o s o b o w y c h  j e s t  S P  Z O Z  W o j e w ó d z k a  S t a c j a  P o g o t o w i a  R a t u n k o w e g o  i  T r a n s p o r t u  

S a n i t a r n e g o  w  P ł o c k u  0 9 - 4 0 0  P ł o c k  u l .  N a r o d o w y c h  S i ł  Z b r o j n y c h  5 .   

W i ę c e j  i n f o r m a c j i  d o t y c z ą c y c h  p r z e t w a r z a n i a  d a n y c h  o s o b o w y c h  z n a j d ą  P a ń s t w o  n a  s t r o n i e :  h t t p : / / w s p r i t s p l o c k . p l  w  z a k ł a d c e  

o c h r o n a  d a n y c h .    

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

  

TZPiZI.264.2226.2022 

                                                                  Płock, dnia 18 października 2022 r. 

 

 

WYKONAWCY  

ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 

 

Dotyczy: zapytania ofertowego na usługę pn.: „Świadczenie usług telefonii stacjonarnej i internetu 

w okresie 24 miesięcy”. Znak: TZPiZI.ZO.264/15/U/22. 

 

Zamawiający informuje, że w związku z ogłoszeniem przedmiotowego zapytania ofertowego 

wpłynęły następujące pytania: 

 

Pytanie nr 1  

W związku z zamieszczeniem w projekcie umowy §9, który de facto stanowi obowiązek 

informacyjny Zamawiającego (jako realizacja przepisów RODO), Wykonawca wnosi aby w umowie 

uregulować także kwestię wzajemnego udostępniania pomiędzy Stronami danych osobowych ich 

personelu (zaangażowanego w zawarcie i realizację umowy) – zgodnie z zasadą rozliczalności 

wyrażoną w RODO. Tym samym Wykonawca wnosi, aby do umowy dodać postanowienie o 

poniższej treści, które mogą zostać zmienione poprzez dostosowanie ich do faktycznych relacji 

pomiędzy Stronami: 

„Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron. 

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników  

i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia 

utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od 

specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub 

dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony. 

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane 

osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w 

celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli 

Stron. 

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) 

powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda 

ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o 

celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach 

obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność. 

mailto:sekretariat@wspritsplock.pl


 

 

  

 

 
4) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych 

przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i 

współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej 

Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację 

przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania 

Umowy, a także 5 lat dłużej. 

5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-

mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o 

danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej 

na stronie www.______________________(wersja Wykonawcy), www.__________ (wersja 

Zamawiającego).” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 2 

Wykonawca wnosi, aby na zasadzie wzajemności postanowienia dotyczące tajemnicy (§ 10 ust. 4) 

do projektu umowy miały charakter dwustronnie-zobowiązujący. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 3 

Wykonawca prosi o wyjaśnienie jaki jest cel umieszczenia danych osobowych Wykonawcy  

w informatycznej bazie danych SP ZOZ WSPRiTS w Płocku (§10 ust. 5 druga część zdania) oraz 

jakiego rodzaju dane osobowe będą w niej umieszczane. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w informatycznej bazie Zamawiającego będą umieszczane 

dane niezbędne w celach księgowych oraz kontaktowych m.in. imię, nazwisko, stanowisko, numer 

telefonu, adres e-mail. 

 

Pytanie nr 4 

Wykonawca zwraca się  o zastąpienie terminu „opóźnienie”  terminem  „zwłoka”  w postanowieniach  

§ 7 ust.2 umowy. Uzasadnieniem dla takiej zmiany jest potrzeba wykluczenia interpretacji, iż 

Wykonawca będzie obciążony obowiązkiem zapłaty kar umownych nawet w sytuacji, gdyby 

niewykonanie lub nienależyte wykonanie Umowy nastąpiło wskutek okoliczności niezależnych od 

Wykonawcy (np. bezprawnych działań lub zaniechań osób trzecich). Z opóźnieniem zwykłym mamy 

do czynienia wówczas, gdy wykonawca zamówienia publicznego nie wykonuje przedmiotu 

zamówienia publicznego w terminie określonym w umowie z przyczyn, za które odpowiedzialności 

nie ponosi. Opóźnienie jest to ogólne pojęcie które nie rozróżnia nieterminowego wywiązania się z 

umowy zawinionego oraz niezawinionego. Natomiast ze zwłoką mamy do czynienia tylko wtedy, 

kiedy Wykonawca  w sposób zawiniony doprowadzi do nieterminowego wywiązania się z umowy. 

Zwłoka jest  opóźnieniem kwalifikowanym wykonawcy, wynikłym z okoliczności, za które 

wykonawca ponosi odpowiedzialność. Opóźnienie nie jest zwłoką, gdy dłużnik (wykonawca) 

udowodni, że nastąpiło ono z przyczyn, za które odpowiedzialności nie ponosi. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego. Wykonawca zwolniony jest  

z odpowiedzialności na zasadach ogólnych w przypadku np. klęsk żywiołowych, wojny. 

 

Pytanie nr 5 

Wykonawca zwraca się o modyfikację treści postanowień  umowy § 7 ust.6 umowy o treści:  



 

 

  

 

 
„W sytuacji, gdy kara umowna nie pokrywa szkody, Zamawiającemu przysługuje prawo do 

dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych na 

zasadach ogólnych.” 

Wykonawca zwraca się  o  uzupełnienie powyższej regulacji i  wskazanie, że  łączna wysokość 

odszkodowania z tytułu roszczeń wraz z naliczonymi karami nie przekroczy  całkowitej wartości 

umowy. Wskazanie maksymalnej wysokości odszkodowania  umożliwia  w ocenie Wykonawcy   

oszacowanie ryzyka kontraktowego  związanego z realizacją umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego. 

 

Pytanie nr 6 

Czy oświadczenia o treści: 

„2.Oświadczam, że pojazdy przeznaczone do przewozu ładunku objętego przedmiotem zamówienia 

spełniają wymogi ADR określone w ustawie z dnia 19.08.2011 roku  

o przewozie towarów niebezpiecznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 756 ze zm.). 

3.Oświadczam, że kierowcy pojazdów przeznaczonych do wykonywania przedmiotu zamówienia 

posiadają aktualne zaświadczenie ADR.” 

mają zastosowanie w niniejszym postępowaniu czy znalazły się w dokumentacji postępowania 

omyłkowo?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w „Oświadczeniu o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu” powyższa treść znalazła się omyłkowo. W załączeniu 

przedmiotowe oświadczenie po modyfikacji. 

 

Pytanie nr 7 

Wykonawca prosi Zamawiającego o zmianę zapisu w OPZ w Części 1 zamówienia pkt 23 

dotyczącego usługi Metro Ethernet ( pkt 2) minimum 80/10Mbit/s, prosimy o zmianę na: Metro 

Ethernet ( pkt 2)  minimum 10/10Mbit/s, gdyż usługa Metro Ethernet jest łączem symetrycznym 

(download = upload) i max prędkość jaką można osiągnąć w tej lokalizacji po miedzi to 10/10Mbit. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego jednak wyraża zgodę,  

w okresie 6 miesięcy od dnia podpisania umowy, na modernizacje infrastruktury jeśli będzie to 

konieczne w celu dostosowania prędkości do wymagań, a w okresie przejściowym tj. do 6 miesięcy 

od dnia podpisania umowy Zamawiający wyraża zgodę na usługę o prędkości 10/10 Mbit/s. 

 

 

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian. 

W załączeniu projekt umowy i oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków 

udziału w postępowaniu po modyfikacji. 

 

 

 DYREKTOR 
               SP ZOZ 

      Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
                i Transportu Sanitarnego w Płocku 
 
                             mgr Lucyna Kęsicka 

 

  


